

INDOCAFE

Instituto Dominicano del Café

INVENTARIO DE CONSUMO ALMACEN TRIMESTRE JULIO- SEPTIEMBRE-2021 (Valor en RD\$)

FECHA DE ADQUISICION	DESCRIPCION	UNIDAD	EXISTENCIA	TOTAL DE CANTIDAD EN EXISTENCIA	TOTAL
4/6/2021	AZUCAR	SACOS	0.5	4,912.06	2,456.03
25/06/2021	BOLIGRAFO AZUL Y NEGRO	UNIDAD	10	46.20	462.00
25/06/2021	BOTELLA DE TINTA NEGRA EPSON 664	UNIDAD	140	100.00	14,000.00
25/06/2021	BOTELLA DE TINTA AZUL EPSON 664	UNIDAD	14	780.00	10,920.00
25/06/2021	BOTELLA DE TINTA AMARILLA EPSON544	UNIDAD	7	420.00	2,940.00
25/06/2021	CARTUCHO HP 75	UNIDAD	16	1,693.81	27,100.96
25/06/2021	CARTUCHO HP 74	UNIDAD	20	1,693.81	33,876.20
25/06/2021	CARTUCHO HP 60	UNIDAD	2	1,693.81	3,387.62
25/06/2021	CARPETA DE BOLSILLO	UNIDAD	36	13.50	486.00
25/06/2021	CINTA PEGANTE GRANDE	UNIDAD	0	65.00	-
25/06/2021	CINTA PEGANTE ANCHA	UNIDAD	6	65.00	390.00
25/06/2021	CINTA P/MAQUINA SUMADORA	UNIDAD	300	10.00	3,000.00
25/06/2021	CINTA INVISIBLE TOPE	UNIDAD	336	57.00	19,152.00
25/06/2021	CLIPS PEQUEÑOS	CAJAS	15	524.00	7,860.00
25/06/2021	CLIPS BILLETERO	CAJAS	12.5	524.00	6,550.00
25/06/2021	CORRECTOR BROCHA	CAJAS	3	524.00	1,572.00
4/30/2021	COA	UNIDAD	0	850.00	-
4/30/2021	CORRECTOR TIPO LAPIZ	CAJAS	7	38.14	266.98
4/30/2021	CUADERNO	UNIDAD	25	625.00	15,625.00
4/30/2021	CUCHARA PLASTICA	CAJAS	48.00	956.00	45,888.00
4/30/2021	DVD EN BLANCO	UNIDAD	150.00	40.00	6,000.00
4/30/2021	ESCOBA	UNIDAD	50.00	91.00	4,550.00
4/30/2021	ESCOBILLA DE INODORO	UNIDAD	13.00	56.00	728.00
4/30/2021	ETIQUETAS PARA FOLDER	UNIDAD	36.00	37.00	1,332.00
4/30/2021	ESTUCHE PARA CD	UNIDAD	46.00	10.00	460.00
4/30/2021	EXTINGUIDORES	UNIDAD	5.00	550.00	2,750.00
4/30/2021	FOLDER 8 1/2 X 13 100/1	CAJAS	3.00	3.20	9.60
4/30/2021	FOLDER 8 1/2 X 11 100/1	UNIDAD	8.00	3.20	25.60
4/30/2021	GANCHO P/BILLETERO 25MM	CAJITA	4.00	57.00	228.00
4/30/2021	GANCHO P/BILLETERO 32MM	CAJITA	3.00	57.00	171.00
4/30/2021	GANCHO P/BILLETERO 41MM	CAJITA	26.00	31.44	817.44
4/30/2021	GANCHO P/BILLETERO 51MM	CAJITA	25.50	130.00	3,315.00
4/30/2021	GANCHO P/BILLETERO 3/8	CAJITA	3.00	16.95	50.85
4/30/2021	GOMAS BANDAS	CAJITA	60.00	16.95	1,017.00
4/30/2021	GRAPA ESTÁNDAR	CAJITA	103.00	27.48	2,830.44
4/30/2021	GRAPADORA ESTÁNDAR	CAJITA	107.00	128.81	13,782.67
4/30/2021	GUANTES DE GOMA P/LIMPIAR	PARES	-	16.95	-
4/30/2021	GUANTES DE LATEX 100/1	CAJITA	1.00	12.00	12.00
4/30/2021	IMPERMEABLE	UNIDAD	4.00	38.14	152.56
4/30/2021	JABON LIQUIDO LAVAPLATOS	GALONES	-	500.00	-
4/30/2021	JABON DE ESPUMA DE BAÑO	GALONES	12.00	795.84	9,550.08
4/30/2021	LAPIZ DE CARBON	DOCENA	-	34.25	-
25/06/2021	LIBRETAS RAYADAS 8 1/2 X 11	UNIDAD	-	110.00	-

25/06/2021	LIBRETAS RAYADAS 5*8	UNIDAD	450.00	110.00	49,500.00
25/06/2021	LIBRO RECORDS 500 PEQUEÑO	UNIDAD	29.00	247.45	7,176.05
25/06/2021	LIMPIA CRISTALES	GALONES	8.00	110.00	880.00
4/30/2021	MARCADORES	UNIDAD	3.00	106.32	318.96
4/30/2021	MOUSE	UNIDAD	-	37.00	-
4/30/2021	MOCHILA SENCILLA NEGRA	UNIDAD	26.00	10.00	260.00
4/30/2021	PAPEL 8 1/2 X 11	RESMA	6.00	206.77	1,240.62
4/30/2021	PAPEL 8 1/2 X 14	RESMA	11.00	635.59	6,991.49
4/30/2021	PAPEL 8 1/2 X 13	RESMA	-	635.59	-
4/30/2021	PAPEL 8 1/2 X 11 HILO	RESMA	2.20	635.59	1,398.30
4/30/2021	PAPEL TOALLA 6/1	UNIDAD	5.00	52.00	260.00
4/30/2021	PAPEL DE BAÑO FAMILIA DISPENSADOR	UNIDAD	71.00	196.75	13,969.25
4/30/2021	PAPEL DE BAÑO TOALLA P/MANOS RECORTA	UNIDAD	1.00	243.38	243.38
4/30/2021	PAPEL DE HIGIENICO 12/1	UNIDAD	212.00	504.00	106,848.00
4/30/2021	PEGAMENTO EN GOMA EN BARRA	UNIDAD	111.00	12.00	1,332.00
4/30/2021	PENDAFLEX 8 1/2 X 11	CAJITA	8.00	12.00	96.00
4/30/2021	PINCELES	UNIDAD	7.00	645.00	4,515.00
4/30/2021	POST IT 3X2	PAQUETE	-	19.95	-
4/30/2021	POST IT 3X3	PAQUETE	-	32.20	-
4/30/2021	POST IT 3X5	PAQUETE	3.00	204.53	613.59
4/30/2021	PORTA JABON ESPUMOSO	UNIDAD	12.00	101.69	1,220.28
4/30/2021	PORTA LAPIZ PLASTICO	UNIDAD	7.00	33.45	234.15
4/30/2021	RECOGEDOR DE BASURA CON PALO	UNIDAD	33.00	410.00	13,530.00
4/30/2021	REGLAS	UNIDAD	-	35.59	-
4/30/2021	RESALTADOR	UNIDAD	25.00	14.23	355.75
4/30/2021	RESALTADOR MAMEY	UNIDAD	6.00	8.41	50.46
4/30/2021	RESALTADOR VERDE	UNIDAD	4.00	8.41	33.64
4/30/2021	RESALTADOR ROSADO	UNIDAD	7.00	8.41	58.87
4/30/2021	SACA GRAPAS ELECTRICO	UNIDAD	2.00	16.10	32.20
4/30/2021	SACA GRAPAS GRANDE	UNIDAD	15.00	500.00	7,500.00
4/30/2021	SACA GRAPAS PEQUEÑOS	UNIDAD	48.00	4.51	216.48
4/30/2021	SACAPUNTA PEQUEÑO	UNIDAD	45.00	4.51	202.95
25/06/2021	SERVILLETA	FARDO	-	466.05	-
4/30/2021	SOBRE MANILA 8 1/2 *11	UNIDAD	1.00	0.67	0.67
4/30/2021	SOBRE MANILA 9X14	UNIDAD	1.50	182.39	273.59
4/30/2021	SOBRE TIMBRADO	UNIDAD	1.00	177.97	177.97
4/30/2021	SUAPER	UNIDAD	0	251.00	-
4/30/2021	TECLADO	UNIDAD	11.00	922.00	10,142.00
4/30/2021	TIJERA PEQUEÑAS	UNIDAD	23.00	85.00	1,955.00
4/30/2021	TIJERA GRANDE	UNIDAD	52.00	189.46	9,851.92
4/30/2021	TINTA PARA SELLO ROLLON	UNIDAD	24.00	150.00	3,600.00
4/30/2021	TONER HP CF283A	UNIDAD	3.00	6,779.64	20,338.92
4/30/2021	TONER LASER 414 A IMPRESORA NEGRO	UNIDAD	8.00	8,601.69	68,813.52
4/30/2021	VELA DE SILICON	UNIDAD	9.00	80.00	720.00
4/30/2021	VASOS PLASTICOS # 10 ONZ 50/1	PAQUETE	-	80.00	-

TOTAL 578,666.03

Licda. Josefina Camilo
Sub-Directora Administrativa

Lic. José Orlando Núñez
Enc. Depto. Contabilidad

